Ce grădină și ce parc frumos s'ar pute face din acest frumos dar al naturei, când acești conducători ar fi mai puțin materialisti și cu mai multă însuflețire pentru trebile comunei.

Părerea noastră despre Zăgreni: poporul bun, dar' conducătorii slabi.

Cunoscătorul.

Un răspuns.

Sohodol, 12/24 Iulie 1898.

Onorată Redacțiune!

În corespondența publicată în nrul 28 al „Foi Poporului”, un „Sohodolean” își varsă amarul sufletului d-sale asupra acelora, cari nu arată interes pentru așezămintele noastre culturale, între cari, a aflat de bine, a număra și persoana mea.